Mit deinen Mutterarmen süß,
Maria, du uns all umschließ! Lass
uns gefallen deinem Sohn und gib
der Freudenfülle Lohn!

Lob, Jesu, Dir, der einstens ward
geboren von der Jungfrau zart.
Dem Vater und dem Geiste hehr
in Ewigkeit sei gleiche Ehr'.
Amen.

In I Nocturno

Ant. Tu refúgium nostrum, *
tu auxiliátrix nostra, Virgo
María: ora pro nobis Dómi-
num, allelúia.

Ant. Du bist unsere Zuflucht, * du
unsere Hilfe, Jungfrau Maria: bitte
für uns beim Herrn. Alleluja.

Psalmi trium Nocturnorum de Communi festorum B. Mariæ Virginis.

☩ Spécie tua et pulchritúdine
tua, allelúia. ☩ Intende, pró-
spere procéde, et regna, al-
lelúia.

☩ In deiner Hoheit, deiner Herr-
lichkeit. Alleluja. ☩ Zieh glück-
haft hin und herrsche! Alleluja.

De Parábolis Salomonis

Aus den Sprüchen Salamons

Lectio I Prov. 2,10-15

Si intráverit sapiéntia cor
tuum, et sciéntia ánimæ tuæ
placúerit: consílium custódi-
te, et prudéntia servábit te, ut
eruáris a via mala, et ab hómi-
ne, qui perversa lóquitur, qui
relínquunt iter rectum, et
ámbulant per vias tenebrósas:
qui lætántur cum malefécerint,
et exsúltant in rebus péssimis:

Wenn die Weisheit in dein Herz
eingeht und die Erkenntnis deiner
Seele gefällt, so wird guter Rat
dich bewahren und Klugheit dich
behüten. Sie werden dich retten
vom Weg der Bosheit und vom
Manne, der Verkehrtes redet, von
denen, die den rechten Weg
verlassen und auf finstern Wegen
wandeln, die sich freuen, wenn
sie Böses getan, und über die

quorum viæ perversæ sunt, et infâmes gressus eórum.

℞ Sicut cedrus exaltáta sum in Líbano, et sicut cypréssus in monte Sion: quasi myrrha elécta, * Dedi suavitátem odóris, allelúia. √ Et sicut cinnamómum et bálsamum aromatízans. Dedi.

Lectio II Prov. 3, 21-26

Fili mi, ne éffluent hæc ab óculis tuis. Custódi legem atque consílium: et erit vita ánimæ tuæ, et grátia fáucibus tuis. Tunc ambulábis fiduciáliter in via tua, et pes tuus non impínget: si dormíeris, non timébis; quiésces et suávis erit somnus tuus. Ne páveas repentíno terróre, et irruéntes tibi poténtias impiórum. Dóminus enim erit in látere tuo, et custódiét pedem tuum, ne capiáris.

℞ Quæ est ista, quæ procéssit sicut sol et formósa tamquam Ierúsalem? * Vidérunt eam filíæ Sion, et Beátam dixérunt, et regínæ laudavérunt eam, allelúia. √ Et sicut dies verni circúmda-bant eam flores rosárum et lília convállium. Viderunt.

ärgsten Dinge frohlocken, deren Wege verkehrt sind und ehrlos ihre Schritte.

℞ Ich bin wie eine hohe Zeder auf dem Libanon, wie eine Zypresse auf dem Sionsberg; erlesener Myrrhe gleich * spende ich lieblichen Duft. Alleluja. √ Wie Zimt und würziger Balsam. Spende ich.